



LE PACK DE 3
3€,29
LE 2^{ème} À : 1,64€

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

OEUF SURPRISE MARVEL KINDER

60 g - 54,83 € le kg
Par 2 (120 g) : 4,93 €
au lieu de 6,58 €
41,08 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE SACHET
4€,89
LE LOT DE 3 : 9,78€
AU LIEU DE 14,67€

2+1
OFFERT*

MARQUE
PARTENAIRE
JEU

BILLES CHOCOLATÉES CACAHUËTE ENROBÉES DE CHOCOLAT M&M'S

550 g - 8,89 € le kg
Par 3 (1,65 kg) : 5,93 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LA BOITE
1€,97
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

LOT DE LEVURE ET SUCRE VANILLÉ DES ISLES ALSA

8 sachets de levure chimique x11g
+ 7 sachet de sucre vanillé x7,5g -
soit 140,5 g - 14,02 € le kg



LE PACK DE 6
7€,69
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

LAIT DE CROISSANCE BÉBÉ 3ÈME ÂGE DÈS 10 MOIS CANDIA BABY

6X1L - soit 6 l - 1,28 € le litre

LA BOITE
2€,20
LE 2^{ème} À : 0,88€
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE

PLAT POUR BÉBÉ HARICOTS VERTS, DINDONNEAU DÈS 6 MOIS NATURES

dès 6 mois
2 x 190 g - soit 380 g -
5,79 € le kg
Par 2 (760 g) : 3,08 €
au lieu de 4,40 €
4,05 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
2€,29
LE 2^{ème} À : 0,91€
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE

PETIT PLAT MORCEAUX À DÉVORER LÉGUMES VERTS, BOULGHOUR, MERLU BLANC, CITRON DÈS 15 MOIS BLÉDINA

200 g - 11,45 € le kg
Par 2 (400 g) : 3,20 €
au lieu de 4,58 €
8 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



BOUGER, JOUER EST INDISPENSABLE AU DÉVELOPPEMENT DE VOTRE ENFANT. WWW.MANGERBOUGER.FR
EN PLUS DU LAIT, L'EAU EST LA SEULE BOISSON INDISPENSABLE. WWW.MANGERBOUGER.FR
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché